propiedad del Predio Urbano, ubicado en la calle 76B No. 42F-122 

Apartamento 503-C y calle 76B k. 43 Edificio Ciudad Jardín Apartamento 

503-C. Matrícula Inmobiliaria 040-323275, el cual indica que el avalúo del 

bien inmueble asciende al suma de DOSCIENTOS DIECIOCHO MILLONES 

QUINIENTOS DIECISEIS MIL PESOS ($218.516.000), así mismo el abogado 

HUMBERTO DUARTE FLETCHER,  manifiesta que el Doctor Samir,  no objeto el 

crédito del Banco BBVA, por eso no presento la documentación para que 

fuera incluido, porque se encontraba aceptado.  

De acuerdo con lo anterior, el Despacho ordeno la suspensión de la

[...]

MONTERROSA, el  dictamen pericial de la lonja propiedad del Predio Urbano, 

ubicado en la calle 76B No. 42F-122 Apartamento 503-C y calle 76B k. 43 

Edificio Ciudad Jardín Apartamento 503-C. Matrícula Inmobiliaria 040-

323275, el cual indica que el avalúo del bien inmueble asciende a la suma 

de DOSCIENTOS DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS DIECISEIS MIL PESOS 

($218.516.000), por ende al existir dos dictamen periciales frente al mismo 

inmueble presentado por los abogados de los excónyuges el Despacho 

debe verificar el contenido de cada uno de ellos, a efecto de establecer la 

claridad, precisión de los mismos, advirtiéndose que ambos dictámenes